da intimação desta decisão, sob pena de multa de R$ 200,00 (quinhentos reais) a cada desconto
limitados a 6 (seis) meses

b) a restituir ao Autor, na forma dobrada, R$ 1.967,99 (mil novecentos e sessenta e sete reais e noventa e
nove centavos), perfazendo um total de   R$ 3.935,98 (três mil novecentos e trinta e cinco reais e
noventa e oito centavos), acrescidos de juros de 1% ao mês, a partir da citação, e correção monetária
desde o ajuizamento da presente ação;

c) a pagar ao Autor a importância de   R$ 5.000,00 (cinco mil reais)  a título de danos morais, valor a